 Esempio di ordinazione/Order example = TR6i (codice)
Tappo esterno per circuiti di condizionamento degli stampi
Sistema tappo e stappo rapido (brevettato)
Caratteristiche: • rapidità di esecuzione dell’alloggiamento; • rapidità di
montaggio e smontaggio del tappo; • tenuta sicura anche ad alte pressioni
(100 Bar~); • fornito con OR in viton per impieghi anche ad alte temperature.
TR-5F INOX completamente in acciao INOX.
TR-6FI e TR-8FI disponibili solo con vite in acciaio INOX.
NB: a richiesta i tappi possono essere forniti con vite in acciaio INOX
aggiungendo al codice di ordinazione la lettera “i” (es. TR-6i).
CE = chiave esagonale tubolare (da ordinare a parte).
CEB = chiave esagonale a T (da ordinare a parte).
Cod. Ø A
CE-4
5
CEB-1,5
CE-5
6 - 6,5
CEB-2
CE-6,5
8 - 8,5
CEB-2,5
CE-8
10 - 12 - 14
CEB-3
CE-12
15 -16 - 18 - 20 - 25 - 30
CEB-5
 Esempio di ordinazione/Order example = CE-4 (codice)
Cod. TR-Serie standard Serie Cod. TR-..F   Serie F
TR-
6I
TR-
8I
TR-10 TR-12 TR-14 Cod. TR-5F
Inox TR-6FI TR-8FI TR-
10F
TR-
11F
TR-
11,5F
TR-
12F
TR-
14F
TR-
15F
TR-
16F
TR-
18F
TR-
19F
TR-
20F
TR-
25F
6,5 8,5 10,5 12,5 14,5 Ø A 5 6 8 10 11 11,5 12 14 15 16 18 19 20 25
7,5 10,5 12,5 14,5 16,5 Ø T 6,4 7,4 10 12 13 13,5 14 16 17,4 18,4 20,4 21,4 22,4 27,4
7,5 9 12,5 12,5 12,5 L 7 7,5 9 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 13 13 13 13 13 13
Codice
Cod. TR-S
Cod. TR-F
NO
RM
AL
IZ
ZA
TI
 P
ER
ST
AM
PI
 P
LA
ST
IC
A
Via Alba, 25 - 10024 Moncalieri (TO) - Italy
Tel. +39  011641121 - Fax +39  0116829188